
Dne 25. září 2020 navštívily studentky 2.

ročníku učebního oboru Jezdec a chovatel

koní Jezdecké centrum Zduchovice.

Prohlédly si jeden z největších chovů
holštýnských koní v ČR. 

Tento den se zde konal i závod v

parkurovém skákání, kterého se

zúčastnila i žákyně 4. ročníku oboru

Agropodnikání se zaměřením Chov koní a

jezdectví Kateřina Smrčková s klisnou

Safírou. Byly nahlášeny do soutěže stupně
Z (100 cm) a ZL (110 cm). V soutěži stupně
Z přes jednu lehkou chybu na parkuru

dokončily na 38. místě ze 60 startujících. 

Žákyně učebního oboru se na místě
seznámily s manipulací s koněm při

vyvedení z přepravníku, s jeho přípravou

na závod, s organizačními záležitostmi

během závodu. Po závodě koně
vykrokovaly a asistovaly při jeho přípravě
na přepravu.

Exkurze žáků 
2. ročníku 

učebního oboru 
Jezdec a chovatel koní


